

P&C Nørgaard Holding ApS

c/o Peter Lybech Nørgaard, Holmevej 28, 2830 Virum

CVR-nr. 36 03 43 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

Peter Lybech Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P&C Nørgaard Holding ApS c/o Peter Lybech Nørgaard Holmevej 28 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 03 43 27
	Stiftet: 3. juli 2014
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Christina Nørgaard, Holmevej 28, 2830 Virum Peter Lybech Nørgaard, Holmevej 28, 2830 Virum
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Skandinavisk Vintapperi ApS, Glostrup Norlie ApS under frivillig likvidation, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.843 kr. mod -12.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.400.107 kr. mod 6.841.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.843	-12.544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.351.092	6.876.011
Andre finansielle indtægter	98.848	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.630	-24.927
Resultat før skat	3.419.467	6.838.540
Skat af årets resultat	-19.360	2.995
Årets resultat	3.400.107	6.841.535
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.351.092	5.559.232
Udbytte for regnskabsåret	151.144	140.000
Overføres til overført resultat	0	1.142.303
Disponeret fra overført resultat	-102.129	0
Disponeret i alt	3.400.107	6.841.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.482.282	7.131.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.482.282	7.131.190
Anlægsaktiver i alt	10.482.282	7.131.190
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	711.712
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	987.910	791.042
Tilgodehavender i alt	987.910	1.502.754
Andre værdipapirer og kapitalandele	440.692	351.118
Værdipapirer i alt	440.692	351.118
Likvide beholdninger	52.873	1.344
Omsætningsaktiver i alt	1.481.475	1.855.216
Aktiver i alt	11.963.757	8.986.406

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.910.324	5.559.232
3 Overført resultat	1.654.610	1.756.739
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	151.144	140.000
Egenkapital i alt	<u>10.766.078</u>	<u>7.505.971</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	704.947	0
Selskabsskat	485.821	1.474.774
Anden gæld	661	661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.679</u>	<u>1.480.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.679</u>	<u>1.480.435</u>
Passiver i alt	<u>11.963.757</u>	<u>8.986.406</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	5.559.232	0
Resultatandel	3.351.092	5.559.232
	8.910.324	5.559.232
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.756.739	614.436
Årets overførte overskud eller underskud	-102.129	1.142.303
	1.654.610	1.756.739
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	140.000	140.000
Udloddet udbytte	-140.000	-140.000
Udbytte for regnskabsåret	151.144	140.000
	151.144	140.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Lybech Nørgaard (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Peter Lybech Nørgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-935656482851

IP: 81.7.132.242

2018-03-27 09:01:54Z

NEM ID 

Christina Nørgaard (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Christina Nørgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-162022657041

IP: 176.22.194.0

2018-03-27 15:25:09Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2018-04-03 06:39:50Z

NEM ID 

Peter Lybech Nørgaard (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Peter Lybech Nørgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-935656482851

IP: 176.22.194.0

2018-04-03 06:59:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BX07V-73YJS-QOE0A-4LJIP-VBK7-60JAO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>